
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(XLII сесія VІ скликання) 
 

29.01.2014 м. Кривий Ріг № 2444 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про надання згоди на без 
оплат-не прийняття зовнішніх 
водопровідних мереж до кому-
нальної власності територі-
альної громади міста Кривого 
Рогу 
 
 

З метою подальшого належного утримання й експлуатації зовнішніх 
водопровідних мереж, винесених за межі будівництва торгівельного комплексу 
на перехресті пр-ту Миру та вул. Рязанова; розглянувши  звернення  
приватного підприємства “РІВ” та фізичної особи-підприємця Стріхи Тетяни 
Миколаївни про безоплатну передачу до комунальної власності територіальної 
громади міста Кривого Рогу  зазначених мереж; ураховуючи погодження 
комунального підприємства “Кривбасводоканал” щодо взяття мереж на 
балансовий облік; керуючись Законами України “Про передачу об’єктів права 
державної та комунальної власності”, “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
міська рада вирішила: 

 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття зовнішніх водопровідних мереж 
загальною довжиною 278,6 п.м. , винесених за межі будівництва торгівельного 
комплексу на перехресті пр-ту Миру та вул. Рязанова, від приватного 
підприємства  “РІВ” та фізичної особи-підприємця Стріхи Тетяни Миколаївни 
до  комунальної власності територіальної громади міста Кривого Рогу в 
порядку, визначеному чинним законодавством України.  

 

2. Приватному підприємству  “РІВ” (Козакова Г.О.) та фізичній особі-
підприємцю Стрісі Тетяні Миколаївні:  

2.1передати на балансовий облік комунального підприємства “Крив-
басводоканал” зазначені  мережі з відповідною проектно-технічною та 
бухгалтерською  документацією; 

2.2 спільно з управлінням комунальної власності міста виконкому міської 
ради (Растєгаєва Т.О.)  здійснити  документальне оформлення  їх  передачі до 
комунальної власності територіальної громади міста Кривого Рогу шляхом 
складання відповідного акта приймання-передачі. 

                                               

Проект 



2 
 

3.Комунальному підприємству “Кривбасводоканал” (Гамазинсь-            
кий Ю.Є.): 

 
3.1 облікувати на власному балансі прийняті від приватного підприємства  

“РІВ” та фізичної особи-підприємця Стріхи Тетяни Миколаївни зовнішні 
водопровідні мережі, копії відповідних документів надати до управління 
комунальної власності міста виконкому міської ради; 

3.2 забезпечити їх подальше належне утримання та експлуатацію.  
 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого 
заступника міського голови Гальченка А.В. та  заступника міського голови 
Вербицького Г.П. 
 

 
 
Міський голова                                                                              Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 
 


